

## **Helle Gaarn ApS**

Frøkær 11  
3660 Ganløse  
CVR-nr. 42 41 63 04

Årsrapport for 2022  
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023

Helle Gaarn  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Helle Gaarn ApS  
Frøkær 11  
3660 Ganløse

**CVR-nr.:** 42 41 63 04  
**Stiftet:** 20. maj 2021  
**Hjemsted:** Egedal  
**Regnskabsår:** 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion** Helle Gaarn

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed inden for ledelse, coaching og kreativitet.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 139.226.

Egenkapitalen udgør kr. 1.143.141.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE .....		595.821	462.443
Personaleomkostninger.....	1	-375.669	-487.179
Afskrivninger .....		<u>-34.000</u>	<u>-34.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		186.152	-58.736
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-6.867</u>	<u>-5.520</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		179.285	-64.256
Skat af årets resultat .....		<u>-40.059</u>	<u>13.799</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>139.226</u></u>	<u><u>-50.457</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		58.900	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		57.200	0
Overført resultat .....		<u>23.126</u>	<u>-50.457</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>139.226</u></u>	<u><u>-50.457</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill .....		<u>272.000</u>	<u>306.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>272.000</u>	<u>306.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>272.000</b></u>	<u><b>306.000</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		25.526	143.906
Andre tilgodehavender .....		100	0
Selskabsskat.....		<u>0</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>25.626</u>	<u>218.906</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.119.301</u>	<u>786.714</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.144.927</b></u>	<u><b>1.005.620</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.416.927</b></u>	<u><b>1.311.620</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		40.000	40.000
Overført resultat .....		1.044.241	1.021.115
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		58.900	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>1.143.141</b>	<b>1.061.115</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		59.840	61.001
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>59.840</b>	<b>61.001</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Selskabsskat .....		1.294	0
Anden gæld .....		212.652	189.504
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>213.946</b>	<b>189.504</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>213.946</b>	<b>189.504</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.416.927</b>	<b>1.311.620</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger .....	313.864	424.830
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	5.830	3.352
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	0	0
Personale omkostninger i alt .....	319.694	428.182
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1